anggaran untuk honorarium tim PLID dihapuskan berikut dengan beberapa pos 

anggaran kegiatan rutin seperti penyelenggaraan Rapat Koordinasi Tahunan 

PPID yang turut dibatalkan.  

• Anggaran kegiatan yang masih tersedia di tahun 2020 adalah pelaksanaan 

kegiatan Penguatan Admin Operator Aplikasi PPID senilai  Rp.4.350.000; 

(empat juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah) seperti yang tertuang dalam 

Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Tahun 2020. 

Nomor : 1.25.1.25.01.18.01.5.2 Tahun 2020 

Program : 1.25.1.25.01.18 – Program Kerjasama Informasi dan Media Massa 

Kegiatan : 1.25.1.25.01.18.01- Penyebarluasan Informasi Pembangunan